АГЕНТСТВО

ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 августа 2022 г. N 22-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ АГЕНТСТВА ГОСУДАРСТВЕННОГО

СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 17.01.2022 N 5-П

В соответствии с частью 13 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ульяновской области от 29.09.2021 N 447-П "Об утверждении Положения о региональном государственном жилищном контроле (надзоре) на территории Ульяновской области" приказываю:

1. Пункт 3 приложения к приказу Агентства государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области от 17.01.2022 N 5-п "Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении регионального государственного жилищного контроля (надзора) на территории Ульяновской области" признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

руководителя Агентства

А.В.КАРЛИН